
 

                                                

 

SPF Rosenbom 

Program Hösten 2024 

Månadsmöten 

Tisdagen den 10 september kl. 12.30. 

Vi rivstartar höstens månadsmöten med en favorit i repris. Hällevik Jazz 

Old Stars som består av 5 jazztokiga äldre herrar från Hällevik utanför 

Sölvesborg. De underhåller med traditionell gladjazz i New Orleans-stil. 

Trydes serverar Plommonspäckad fläskkarré med delikatesspotatis och 

gräddsås. Serveras med rårörda lingon, inlagd gurka och frisésallad. Säsongens 

paj med goe visp. 

 

Tisdagen den 8 oktober kl.12.30 

Erik Hirschfeldt, fotograf, fågelskådare, författare, föreläsare m m 

berättar om flyttfåglarnas tuffa liv, hur de kan flyga flera dagar utan sömn, hur 

de kan navigera utan GPS, hur de kommunicerar, deras beteende mot varandra 

m m… 

Trydes serverar Slottsstek med klassiska tillbehör. Äpplekaka med 

vaniljvisp. 
 

Tisdagen den 12 november kl. 12.30. 

Hans Tornerhjelm, pensionerad örlogskapten och tidigare 

kungahusets adjutant, ger oss en inblick i livet utanför vår vardag. 

Trydes serverar Oxrullader med svampfyllning, pressgurka och lingon. 

Kladdkaka med lättvispad grädde och bär.  
 

Tisdagen den 10 december kl.12.30. 

Sandgrenska manskören underhåller oss som vanligt med välklingande 

julsånger. 

Trydes serverar traditionsenligt sitt utvalda julbord 

Välkommen! 



 

SPF Rosenbom 

Information rörande månadsmöten 

Månadsmöten hålls på Brinova Arena, Restaurangen. 
Samling kl. 12.30.  Lunch serveras kl. 13.00, därefter underhållning. 

Ingång från varvssidan.  

Meddela eventuell Laktos- Glutenintolerans vid anmälan. 

 

Anmälan för samtliga månadsmöten senast torsdag veckan före till 

Gunilla Bülund tel 070 999 07 08 eller gunilla-bylund@telia.com  

Betalning för månadsmötena, 190 kronor respektive 280 kronor för 

julbord, betalas i samband med anmälan, med Swish 1234669917 eller 

till föreningens PG 498 68 28 – 4. För gäster tillkommer en avgift om 

50 kronor. 

 

 

Gynna gärna våra sponsorer. 
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Några andra aktiviteter 

Sensommarutflykt till Susanne Demånes hus och trädgård.  
Torsdagen den 22 augusti åker vi i egna bilar till Susanne Demåne i 

Edestad  med gemensam avfärd från Mekonomen i Skönstavik kl 13.00. 

Vi besöker Susannes utställningar både inom- och utomhus. Entré kr 70:-/ 

person. Transport tur och retur kr. 50:-/ person vid 4 i bilen. Betalas till 

respektive chaufför. Egen matsäck medtages. Den intar vi i Susannes gamla 

caféträdgård. På vägen hem besöker vi Bredåkra kyrkogård, där Susanne 

skulpterat i några utdöda almar på uppdrag av svenska kyrkan Ronneby 

församling. 

Anmälan  senast den 19/8 till Marie-Louise tel 070-5541381 eller 

mail mlabraun@hotmail.com för samordning av transport dit och hem. 

 

Kvällsutflykt i egna bilar till modehuset i Öljersjö  
Tisdagen den 17 september kl. 16.30  träffas vi vid Jysks parkering i 

Lyckeby  för gemensam transport. Kostnad vid 4 i bilen 25:-/person. Vi 

välkomnas av ägarinnan Susanne, som guidar oss bland höstens nyheter i 

modevärlden. Dessutom bjuds vi på lite förfriskning med tilltugg och erbjuds 

15% rabatt på ett helt köp under kvällen. Begränsat antal!  

Anmälan till Marie-Louise tel 070-5541381 eller 

mail mlabraun@hotmail.com senast den 13/9. 

 
Torsdagen den 17 oktober kl. 13.30-14.30 

Mats Karlsson föreläser om psykisk hälsa. Plats meddelas vid anmälan. 

Anmälan senast den 3 oktober till Lena Tvede. Helst via e-post 

ltvede8@gmail.com i andra hand telefon 0730926299. 

Tisdagen den 19 november kl. 10.30- 12.00 

Besöker vi Visbo norra Smedjegatan 14 B, för information om tekniska 

hjälpmedel som gör vardagen enklare. 

Anmälan senast den 12 november till Lena Tvede. Helst via e-post 

ltvede8@gmail.com i andra hand telefon 0730926299. 

Natur- och Kulturvandringar beräknas att återupptas i september. 

Information kommer efter sommaren. 

Simningarna ligger nere till i november, mer information ges av Eva 

Borgström, tel. 0768201478. 

Notera i almanackan! Den 5 november bjuder kommunen in till Seniormässa i 

Brinova Arena. 

Välkommen till de här aktiviteterna också! 

 

mailto:mlabraun@hotmail.com
mailto:mlabraun@hotmail.com
mailto:ltvede8@gmail.com
mailto:ltvede8@gmail.com


 

SPF Rosenbom 

 

Lite information om programmet våren 2025 

Den 11 februari håller vi Årsmöte. 

Sång- och musikgruppen Vägmän underhåller oss med 

countrymusik och låtar som vi säkert känner igen. 

Vid månadsmötet den 11 mars gästar oss Thomas Rosendal. 

Han kåserar om sin far den vittberömde Fader Gunnar från Osby i 

norra Skåne, som byggde Gratia Dei i Kristianstad och beskrevs som 

en banbrytare för kyrklig förnyelse. Många glada skratt utlovas! 

Vid månadsmötet den 8 april har vi fått löfte om att 

Landshövdingen, Ulrika Messing, kommer till oss. 

En solig dag i maj har vi för avsikt att göra en utflykt till 

Vanås slott i norra Skåne.  Ett anrikt slott med en fantastiskt 

vacker och vidsträckt skulpturpark med många överraskningar. 

Exakt datum och fylligare information kommer i god tid längre fram. 

 

 

Fylligare information och detaljer för månadsmötena får du i 

kommande programblad för våren 2025. 

 

 


